GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA

E-mail: camaramunicipalcuitedemme@gmail.com CNPJ: 04.442.483/0001-35
Rua da Matriz, 107 – Centro, Cuité de Mamanguape-PB, CEP: 58.289-000

PORTARIA Nº 004/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE, Estado
da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica e Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor RONALDO PEREIRA DA COSTA, inscrito no CPF nº
068.***.***-02, para exercer a função de PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da Câmara Municipal de Cuité de
Mamanguape/PB;

Art. 2º - Designar o Servidor SANÚBIO SANTOS DA SILVA, inscrito no CPF nº
087.***.***-50, juntamente com o Servidor TATIANA MARIA DOS SANTOS,
inscrito no CPF nº 088.***.***-80, como MEMBROS da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CUITÉ DE MAMANGUAPE, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

______________________________
IRANEIDE RODRIGUES MÁXIMO

- Vereadora Presidente -
Câmara Municipal de

Cuité de Mamanguape/PB

PÁGINA 1 DE 1